
________________________________________________________________________ 
 

Nr._______prot                   Date 28.09.2023 

 

    

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          (Në përfundim të afateve të ankimit) 

 

Për: “Myrto Security” sh.p.k. 

Adresa:Fier, Lagja Kastriot,tek zyrat e Albtelecomit, kati 3-te. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur, mbi kufirin e larte monetar”, me mjete 

elektronike 

 

Numri i procedures/referenca e lotit: REF-77317-08-11-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim sigurie i ruajtjes fizike të ndërtesave, aseteve, 

dhe njerëzve te Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a  Elbasan & FSHU sh.a Elbasan me roje 

dhe sisteme alarmi”  - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 25.09.2023 

Numri 80 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtem kanë marrë pjesë në këtë 

proçedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Myrto Security” shpk                                                                  K23323401N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  147.967.665,43 (njeqind e dyzet e shtate million e nenteqind e gjashtedhjete e 

shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese presje dyzet e tre) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “Kumria 1” shpk                                                                          K32712210C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  148.067.352,39 (njeqind e dyzet e tete million e gjashtedhjete e shtate mije e 

treqind e pesedhjete e dy presje tridhjete e nente) leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 



________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“1. Kumria 1” shpk me NIPT K32712210C, per arsyet e meposhtme; 

 

 Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes ne kundershtim me piken 1/a te Kritereve te 

Veçanta per kualifikim. 

 Nuk ka paraqitur vertetim per xhiron vjetore ne kundershtim me piken 3/3.1,a te 

Kritereve te Veçanta per Kualifikim. 

 Kontrata e ngjashme e paraqitur nuk ploteson 40% te fondit limit, ne kundershtim 

me piken 4/4.1 te Kritereve te Veçanta per Kualifikim. 

 Vertetimi i paraqitur nga DVP Elbasan eshte jashte afatit 30 ditor te kerkuar, ne 

kundershtim me piken 6 ,te Kritereve te Veçanta per Kualifikim. 

 Nuk ploteson kriterin per disponimin e armeve te kerkuara pasi nuk ka paraqitur  

 

a) Autorizim per blerje arme zjarri kategoria 1.3 A leshuar  nga  Drejtoria e 

Pergjithshme  e Policise. 

 

b) Kontrate shitblerje arme me nje shoqeri te licensuar per shitblerje armesh 

shoqeruar me numrin  serial per secilen arme. 

 

c) Faturat  tatimore 

 

ne kundershtim me piken 10 te Kritereve te Veçanta per Kualifikim 

 

 Nuk ploteson kriterin per numrin e automjeteve qe disponon, pasi ne formularin e 

deklarimit, shtojca 9, deklaron se disponon 5 automjete nga 7 te kerkuara ne 

kundershtim me piken 9 te Kritereve te Veçanta per Kualifikim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Myrto Security” sh.p.k me 

adrese Fier, Lagja Kastriot,tek zyrat e Albtelecomit, kati 3-te, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 147.967.665,43 (njëqind e dyzet e shtatë million e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje dyzet e 

tre) lekë pa tvsh , pikët totale të marra [_____], është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE/Drejtoria Rajonale Elbasan, tek 

personi përgjegjës për prokurimet, mobile 0694142219, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës, brenda 

afatit perfundimtar terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te konfiskohet sigurimi i 

ofertes suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [________], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  



________________________________________________________________________ 

 
Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO        

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)_________________ 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

 

Irland SINA 
 


